DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESIGN COMPUTACIONAL DE
FRATURAMENTO HIDRÁULICO EM UM RESERVATÓRIO DE GÁS COM BAIXA
PERMEABILIDADE de autoria de FRANCISCO BRUNO XAVIER TELES, DILAYNE
SANTOS OLIVEIRA, LIGIA TORNISIELLO, PEDRO FELIPE GADELHA SILVINO, foi
publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100860

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100860